UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HUẾ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /HĐ-CĐYT
Thừa Thiên Huế, ngày     tháng     năm 201
HỢP ĐỒNG GIẢNG DẠY
(V/v Hướng dẫn, giảng dạy cho HSSV:…………………………………….)
Hôm nay, ngày     tháng      năm  201   , tại trường Cao đẳng Y tế Huế. Chúng tôi gồm:

Bên A - Trường Cao đẳng Y tế Huế,  gồm có:

1.  TS. Nguyễn Văn Tuấn
- Hiệu trưởng - đại diện cho bên A

2.  Ths. Lê Thị Phương Nhi

- Phó Hiệu trưởng - Trưởng phòng Đào tạo
3……………………………..
- ……………………………………..

Bên B - gồm có:

1………………………………………  ……………………….; Điện thoại: ……………
Số CMND:............................;  Ngày cấp:..…./…../...……;  Nơi cấp:

Trình độ chuyên môn

Mã số thuế:………………………………......; Số tài khoản:

Địa chỉ, nơi công tác:

Sau khi bàn bạc thống nhất, hai bên đi đến thỏa thuận ký kết hợp đồng giảng dạy, cụ thể:

Điều 1. Bên B sau khi hoàn thành nhiệm vụ công tác của đơn vị quy định, tham gia giảng dạy cho bên A:

1) Địa điểm hướng dẫn, giảng dạy tại: …………………………………………………….
2) Thực hiện giảng dạy  cho đối tượng (lớp) và số lượng sau:
	TT
	NỘI DUNG
	Lớp
	Sĩ số
	Số tiết giảng dạy
	Ghi chú

	Lý thuyết
	Thực hành

	Số tiết
	Quy chuẩn
	Số tiết
	Quy chuẩn

	1
	Giảng dạy môn học:

	2
	Hướng dẫn lâm sàng, CĐồng:

	TỔNG CỘNG:

Điều 2. Trách nhiệm của các bên có liên quan:

2.1. Bên A:
- Đảm bảo sắp xếp, lên lịch giảng dạy, kế hoạch thực tập lâm sàng, thực tế tốt nghiệp của các đối tượng, lớp theo qui định chung của Nhà trường.
- Đảm bảo các phương tiện dạy học cho Bên B như: giảng đường, phấn, bảng, máy móc thiết bị (nếu có)  để phục vụ giảng dạy khi bên B cần.
2.2. Bên B:

- Có trách nhiệm quản lý sĩ số học sinh trong giờ giảng dạy, trong thời gian đang đi thực tập lâm sàng  tại khoa, phòng, nơi đi thực tập, thực tế cộng đồng, tốt nghiệp ….

- Lên lớp theo đúng kế hoạch đã hợp đồng.

- Đảm bảo thời gian và khối lượng giờ giảng, hướng dẫn lâm sàng, hướng dẫn thực tế tốt nghiệp, thực tập tại cộng đồng… theo hợp đồng đã được ký kết.

- Thực hiện giờ ra, vào lớp, nghỉ giữa giờ theo quy định của nhà trường.

- Chịu trách nhiệm về bài học, môn học mình dạy.

- Tạo điều kiện cho học sinh thực tập lâm sàng, thực tế tốt nghiệp, cộng đồng… để nâng cao chỉ tiêu tay nghề.
- Kiểm tra hết môn và chấm bài kiểm tra theo thời gian quy định, gởi đề thi, kiểm tra cho phòng Đào tạo trước ngày kiểm tra.

Điều 3. Phương thức thanh toán:
3.1. Bên B:
- Khi kết thúc môn học (sau khi có kết quả thi, kiểm tra), bên B phải có bảng kê khai thực hiện giờ giảng dạy (Kiêm thanh lý hợp đồng) theo mẫu quy định chung của trường Cao đẳng Y tế Huế.
- Bên B (cá nhân ngoài đơn vị) phải nộp khấu trừ 10% trên tổng thu nhập đối với khoản chi trả từ 2.000.000 đồng/lần trở lên.
3.2. Bên A: Thanh toán cho bên B theo dự toán ngày……/……/201… của trường Cao đẳng Y tế Huế.
Điều 4. Điều khoản chung:
1. Hợp đồng này có hiệu lực kể từ ngày ký. Sau thời hạn quy định, nếu còn tiếp tục thì hai bên sẽ ký tiếp hợp đồng.

2. Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề gì trở ngại, hai bên phải thông báo cho nhau để kịp thời điều chỉnh.

Hợp đồng này làm thành 4 bản, bên A giữ 3 bản, bên B giữ 1 bản.

        ĐẠI DIỆN BÊN A
                  ĐẠI DIỆN BÊN B

     XÁC NHẬN
  CAO ĐẲNG Y TẾ HUẾ                 GIÁO VIÊN GIẢNG DẠY
   CỦA CƠ QUAN

  (Bên B - nếu có)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG KÊ THANH TOÁN GIỜ GIẢNG DẠY

(KIÊM THANH LÝ HỢP ĐỒNG GIẢNG DẠY)

( Kèm theo hợp đồng giảng dạy số: ........................... /HĐ-CĐYT ngày      /     / 201  )

1. Họ và tên giáo viên:

2. Trình độ chuyên môn:

3. Địa chỉ, nơi công tác : …………………………………. Điện thoại:

4. Mã số thuế:…………………………………; Số tài khoản:

5. Đã thực hiện giảng dạy cho lớp:

6. Môn giảng:

7. Thời gian thực hiện hợp đồng giảng dạy từ ngày:……/……/201…
                                                                   đến ngày:……/……/201…
8. Số giờ đề nghị thanh toán :

Trong đó: - Số giờ thanh toán: .......... giờ X ................ đ/ giờ =

                 - Số giờ thanh toán: ........... giờ X ............... đ/ giờ = .....

                 - Số giờ thanh toán: ........... giờ X ............... đ/ giờ =

                 -

                 -

Tổng cộng số tiền thanh toán:

(Bằng chữ:

        Huế, ngày ......... tháng ........ năm 201

THỦ TRƯỞNG
PHÒNG
PHÒNG
KHOA
BỘ MÔN
NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

DUYỆT CHI
KH-TC
ĐÀO TẠO

THANH TOÁN